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Příloha nájemní smlouvy Č.115N09/52

Variabilní symbol: 11510952 Uzavřeno: 1.1.2010

Datum tisku: 17.7.2018 Účinná od: 1.1.2010

Roční nájem: 21 771 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Zemědělské obchodní 
družstvo se sídlem v 
Černotíně

Černotín 160, 75368 Černotín

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^j

% Nájem
[Kč]

Katastr: Černotín
444 5 2 2 10002 pc/ha 67 700 1 613 2,2 240,24

445 4 2 2 10002 pc/ha 67 700 2 908 2,2 433,12

445 7 2 2 10002 pc/ha 67 700 799 2.2 119,00

445 8 2 2 10002 pc/ha 67 700 140 2,2 20,85

448 5 2 2 10002 pc/ha 67 700 3 134 2,2 466,78

494 37 2 2 10002 pc/ha 67 700 1 541 2.2 229,52

užíváno 508
zeměděl
sky

2 2 14 10002 pc/ha 67 700 82 2,2 12,21

509 4 2 7 10002 pc/ha 67 700 6 501 2,2 968,26

540 4 2 2 10002 pc/ha 67 700 620 2,2 92,34

540 12 2 2 10002 pc/ha 67 700 51 2,2 7,60

561 5 2 7 10002 pc/ha 67 700 4 109 2,2 611,99

568 19 2 2 10002 pc/ha 67 700 2 083 2,2 310,24

568 21 2 2 10002 pc/ha 67 700 16 714 2,2 2 489,38

užíváno 580
zeměděl
sky

2 2 14 10002 pc/ha 67 700 . 39 2,2 5,81

582 12 2 7 10002 pc/ha 67 700 3 829 2,2 570,29

582 13 2 7 10002 pc/ha 67 700 4 502 2,2 670,53

637 9 2 2 10002 pc/ha 67 700 3 670 2,2 546,61

640 50 2 2 10002 pc/ha 67 700 5 873 2,2 874,72

640 101 2 2 10002 pc/ha 67 700 2 876 2.2 428,35

669 1 2 2 10002 pc/ha 67 700 539 2,2 80,28

681 11 2 2 10002 pc/ha 67 700 10 293 2,2 1 533,04

Celkem za katastr 71 916 10711,16
Katastr: Hranice

1766 2 2 2 10002 pc/ha 68 600 1 200 2.2 181,10

1767 1 2 2 10002 pc/ha 68 600 1 638 2,2 247,21

1768 2 7 10002 pc/ha 68 600 8 900 2,2 1 343,19
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Příloha nájemní smlouvy Č.115N09/52

Variabilní symbol: 11510952 Uzavřeno: 1.1.2010 Roční nájem: 21 771 Kč

Datum tisku; 17.7.2018 Účinná od: 1.1.2010

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Hranice
1778 2 2 2 10002 pc/ha 68 600 4 091 2,2 617,41

Celkem za katastr 15 829 2 388,91
Katastr: Kunčice

321 4 2 5 10002 pc/ha 68 900 540 2,2 81,85

334 12 2 2 10002 pc/ha 68 900 161 2,2 24,40

357 8 2 2 10002 pc/ha 68 900 10 110 2,2 1 532,47

359 3 2 7 10002 pc/ha 68 900 9 774 2,2 1 481,54

365 4 2 7 10002 pc/ha 68 900 12 244 2,2 1 855,95

421 14 2 2 10002 pc/ha 68 900 7 347 2,2 1 113,66

Celkem za katastr 40 176 6 089,87
Katastr: Špičky

310 9 2 2 10002 pc/ha 43 800 2 811 2,2 270,87

328 29 2 7 10002 pc/ha 43 800 2 732 2,2 263,26

434 65 2 2 10002 pc/ha 43 800 1 597 2,2 153,89

434 72 2 2 10002 pc/ha 43 800 2 774 2,2 267,30

437 35 2 7 10002 pc/ha 43 800 4 178 2,2 402,59

448 19 2 2 10002 pc/ha 43 800 736 2,2 70,92

448 95 2 2 10002 pc/ha 43 800 260 2,2 25,05

448 102 2 2 10002 pc/ha 43 800 465 2,2 44,81

456 15 2 7 10002 pc/ha 43 800 130 2,2 12,53

474 101 2 2 10002 pc/ha 43 800 4 959 2,2 477,85

476 19 2 7 10002 pc/ha 43 800 3 063 2,2 295,15

490 2 2 2 10002 pc/ha 43 800 1 780 2,2 171,52

užíváno 494
zeměděl
sky

13 2 14 10002 pc/ha 43 800 204 2,2 19,66

496 6 2 2 10002 pc/ha 43 800 1 097 2,2 105,71

Celkem za katastr 26 786 2 581,11
Celkem 154 707 21 771

Vysvětlivky ktypu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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T^' t .z.
Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 115N09/52

Datum tisku: 17.7.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^] zahájení ukončení dní [Kč]

pachtu pachtu
Katastr: Černotín

569 6 2 92 1.1.2010 1.9.2018 335 12,57

569 7 2 11 1.1.2010 1.9.2018 335 1,51

Celkem za katastr 103 14,08
Katastr: Špičky

431 24 2 778 1.1.2010 30.11.2017 60 12,32

431 32 2 2024 1.1.2010 30.11.2017 60 32,06

Celkem za katastr 2802 44,38
Celkem vydané parcely 2905 58,46

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^] zahájeni ukončení dní [Kč]

pachtu pachtu
Katastr: Černotín

užíváno
zemědělsky

užíváno
zemědělsky

444 5 2 1613 1.1.2010 365 240,24

445 4 2 2908 1.1.2010 365 433,12

445 7 2 799 1.1.2010 365 119,00

445 8 2 140 1.1.2010 365 20,85

448 5 2 3134 1.1.2010 365 466,78

494 37 2 1541 1.1.2010 365 229,52

508 2 2 82 1.1.2010 365 12,21

509 4 2 6501 1.1.2010 365 968,26

540 4 2 620 1.1.2010 365 92,34

540 12 2 51 1.10.2015 365 7,60

561 5 2 4109 1.1.2010 365 611,99

568 19 2 2083 1.1.2010 365 310,24

568 21 2 16714 1.1.2010 365 2 489,38

580 2 2 39 1.1.2010 365 5,81

582 12 2 3829 1.1.2010 365 570,29

582 13 2 4502 1.1.2010 365 670,53

637 9 2 3670 1.1.2010 365 546,61

640 50 2 5873 1.1.2010 365 874,72

640 101 2 2876 1.1.2010 365 428,35
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 115N09/52

Datum tisku: 17.7.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2018

669 1 2 539 1.1.2010 365 80,28

681 11 2 10293 1.1.2010 365 1 533,04

Celkem za katastr 71916 10711,16
Katastr: Hraníce

1766 2 2 1200 1.1.2010 365 181,10

1767 1 2 1638 1.1.2010 365 247,21

1768 2 8900 1.1.2010 365 1 343,19

1778 2 2 4091 1.1.2010 365 617,41

Celkem za katastr 15829 2 388,91
Katastr: Kunčice

321 4 2 540 1.1.2010 365 81,85

334 12 2 161 1.1.2010 365 24,40

357 8 2 10110 1.1.2010 365 1 532,47

359 3 2 9774 1.1.2010 365 1 481,54

365 ,4 2 12244 1.1.2010 365 1 855,95

421 14 2 7347 1.1.2010 365 1 113,66

Celkem za katastr 40176 6 089,87
Katastr: Špičky

310 9 2 2811 1.1.2010 365 270,87

328 29 2 2732 1.1.2010 365 263,26

434 65 2 1597 1.1.2010 365 153,89

434 72 2 2774 1.1.2010 365 267,30

437 35 2 4178 1.1.2010 365 402,59

448 19 2 736 1.1.2010 365 70,92

448 95 2 260 1.1.2010 365 25,05

448 102 2 465 1.1.2010 ’ 365 44,81

456 15 2 130 1.1.2010 365 12,53

474 101 2 4959 1.1.2010 365 477,85

476 19 2 3063 1.1.2010 365 295,15

490 2 2 1780 1.1.2010 365 171,52

užíváno 494 13 2 204 1.1.2010 365 19,66
zemědělsky

496 6 2 1097 1.1.2010 365 105,71

Celkem za katastr 26786 2 581,11
Celkem stávající parcely 

Celkem

154707 21 771,05 

21 830
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